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A1 Net Protect
Mbroni pajisjen Tuaj dhe surfoni në mënyrë
të sigurt përmes rrjetit celular të A1

Shërbimi A1 Net Protect, përmes rrjetit celular të 
A1, mbron pajisjen Tuaj nga kërcënime më të 
ndryshme kibernetike, faqe të pasigurta, viruse, 
faqe interneti për vjedhjen e të dhënave perso-
nale, softuer malware.

PROVONI FALAS! Aktivizoni shërbimin
A1 Net Protect për 1 muaj FALAS dhe surfoni në 
mënyrë të sigurt në rrjetin celular të A1.

Shërbimi është në dispozicion për të gjithë pripejd 
dhe postpejd shfrytëzuesit e A1.

Pas periudhës provë, tarifa mujore për 
shfrytëzimin e shërbimit është 29 denarë.



Siguroni ekrani 
dhe mos rrezikoni
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prej

Telefoni Juaj celular nuk është vetëm telefon celular. Ai është ora 
juaj me zile, fotoaparat ose klik tek kënga juaj e preferuar dhe 
taksia kur ju duhet. Në fakt, gjithçka është në të. Nëse prishet,
do të ngelni pa "gjithçka". Me sigurimin e ekranit, mund të jeni
i sigurt se telefoni juaj do të jetë si i ri, pavarësisht se si dhe ku ka 
ndodhur dëmtimi.

Mund të aktivizoni mbrojtjen e ekranit menjëherë pas blerjes së 
pajisjes në çdo pikë shitjeje të A1. Për këtë shërbim nuk keni asnjë 
detyrim kontraktual, domethënë mund ta anuloni në çdo kohë. 
Sigurimi i ekranit është i vlefshëm vetëm për një pajisje të re 
celulare të blerë nga A1 me lidhjen e kontratës së re ose me 
ripërtrirje të kontratës në 24 muaj me A1 Postpaid.

Sigurimin e paguani në varësi të çmimit të pajisjes tuaj. Për pajisje 
deri në 19.999 den. çmimi për sigurimin e ekranit është 49 den./muaj, 
ndërsa pjesëmarrja në dëmshpërblim është 750 denarë.
Për pajisje mbi 20.000 den. çmimi është 199 den./muaj,
dhe pjesëmarrja në dëm është 2.500 denarë.

Pagesa bëhet përmes llogarisë së A1.

Për më shumë informata vizitoni ueb faqen www.A1.mk.

Keni blerë 
smartfon të ri?


